注1 ：给油时请使用透平油1种IS0 VG32。
规格
项   目 CAV2
CAV2-S
CAV2-N
CAV2-NS
COV  2
COV  2-S

注5、注6
L
〈型号表示例〉
CAV2-LB-50B-100-1-T0H-R-JY
机种：带阀气缸
A  机种型号 ：双作用双电控
B  产品种类 ：给油型
C  安装形式 ：轴向脚座型
D  缸径 ：φ50mm
E  配管螺纹种类 ：Rc螺纹
F  缓冲 ：两侧带缓冲
G  行程 ：100mm
H  电压 ：AC100V
I  开关型号 ：有触点TOH开关，导线长度1m
J  开关数 ：前端带1个
K  选择项 ：防尘套材质、最高环境温度100℃用
L  附件 ：双耳环连接件
CAV2 LB 150 IB J100
CAV2 T0HLB 150 IB R J100
带开关（内置开关用磁环）
不带开关（内置开关用磁环）
型号表示方法 符号 内   容
A  机种型号
CAV2 双作用双电控
COVP2 双作用单电控通电时伸出型
COVN2 双作用单电控通电时缩回型
B  附带型号
无符号 给油型
N 自润滑型
S 带缓冲全长短型  给油型
NS 带缓冲全长短型  自润滑型
C  安装形式
LB 轴向脚座型
FA 前端法兰型
CA 耳环型
TC 中间耳轴型（轴式）
TF 中间耳轴型（孔式）
D  缸径（mm）
50 φ50
75 φ75
100 φ100
E  配管螺纹种类
无符号 Rc螺纹
N NPT螺纹（接单生产品）
G G螺纹（接单生产品）
F  缓冲
B 两侧带缓冲
N 不带缓冲（无法选择带缓冲全长短型。）
G  标准行程（mm）
缸径 行程 注2 可制作行程 中间行程
φ50 1～500 1000
每1mmφ75 1～600 1000
φ100 1～800 1000
H  电压
无符号 K选择了选择项“Q”供气模块时
1 AC100V
2 AC200V
DC24V DC24V（接单生产）
I  开关型号
请参阅下页开关型号表。
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
J  开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
T 带3个
K  选择项
最高环境温度 瞬间最高温度
J 防尘套 100℃ 200℃
TB1 圆形端子箱
TB2 方形端子箱（单电控型中无法选择。）
MF1 带消音器（仅给油型。自润滑型为标准装备）
Z 封装线圈（仅CAV2适用）
Q 供气模块
L  附件
I 单耳环连接件
Y 双耳环连接件（带销、垫圈、开口销）
B2 双耳环支撑件（带销、垫圈、开口销）
CAV2（-S）・CAV2-N（S）
COV P
N2（-S）・COV P
N2-N（S） Series

安装部件的材质
安装形式 材质 备注
LB 钢 发黑处理
FA 钢 涂装
CA 铸铁 涂装
TC、TF 铸铁 涂装
阀易损件一览表
注：给油・自润滑通用。
注： 均为安装后发货。
阀 组件型号 易损件编号
双电控型 CAV2-N-K 40  41  42  43  48  49  52  54  55  56  57
单电控型 COV2-N-K 40  41  42  43  48  49  52  55  56  57  63
气缸易损件一览表
注： 给油・自润滑和有无缓冲通用。
此外，不带缓冲时，不需要           。缸径（mm） 组件型号 易损件编号
φ50 CAV2-50BK
3  4  7  10
11  22  23  30
φ75 CAV2-75BK
φ100 CAV2-100BK
编号 部件名称 材质 备注 编号 部件名称 材质 备注
1 活塞杆 钢 工业用镀铬 33 锁紧螺母 钢 铬酸锌钝化处理
2 六角螺母 钢 铬酸锌钝化处理 34 U螺母 钢 铬酸锌钝化处理
3 防尘圈 丁腈橡胶 35 十字槽盘头小螺钉 钢 铬酸锌钝化处理〔仅自润滑型〕

注： 产品中附带垫圈及开口销。
● φ75、φ100用双耳环支撑件
（B2）・销（P2）
供气模块（Q）● 消音器（MF1）
型号
CAV2-75-B2
注1 ：双耳环支撑件附带销和齿形垫片（JIS B 1225M20用）。
注2： 关于与单耳环（CA）的组合的摆动范围，请参阅第740页。
注1 ：MB尺寸表示CB尺寸有效长度。注2 ：产品中附带销、垫圈及开口销。
型号
适用缸径
（mm）
AB CA CB CD D E KK MB RR UB
重量
（g）
CAV2-50-Y φ50 25 50 20 14 26.6 23 M16×1.5 20 15 42 189
CAV2-75-Y φ75、100 30 65 28 20 40.4 35 M22×1.5 30 22.5 60 577
型号
适用缸径
（mm）
A CD D EL
平垫圈
JIS B 1256研磨圆形
开口销
JIS B 1351
重量
（g）
CAV2-50-P1 φ50 62 φ14－0.012
－0.045 4 53 M14用 φ4×20 96
CAV2-75-P1 φ75、100 82 φ20－0.042
－0.075 4 72 M20用 φ4×25 243
型号
CAV2-75-P2
外形尺寸图：附件（连接件・支撑件・销）
● 单耳环连接件（I）
型号
适用缸径
（mm）
AA CA CB CD D E KK MA RR
重量
（g）
CAV2-50-I φ50 25 50 20 14 26 26 M16×1.5 20 15 217
CAV2-75-I φ75、100 30 65 28 20 38 35 M22×1.5 28 22.5 622
0
－0.3
＋0.3
0